XVIII. Hinc nos vocat ducis Libyci limitis cura, quem apud Paratonium collocavimus, dantes ei etiam militarem manum barbaros qui illic subit coercentem. Volumus enim etiam spectabilem Libyae ducem sedere quidem ut dictum est apud Paratonium et urbes ei subiectas, in quibus erunt milites sub eo constituti iussis eius obsequentes; accipiet autem ipse quoque annonas ei deputatas, pro annonis in specie nonaginta et capitibus centum et viginti aureos nongentos triginta, pro annonis in auro quinquaginta et capitibus quinquaginta aureos quadringentos, et insuper officium eius aureos CLXXXVII dimidium, et milites quoque, id est qui ex Libycis Iustinianis sunt et Paratonitis Iustinianis ad haec loca deputatis, annonas suas quemadmodum fiscus eis definitur accipient. Manifestum vero est omnia sollemnia in urbibus ei subiectis datum iri, quemadmodum etiam hactenus data sunt. Similiter autem etiam provincialis iudex et officium ei obtemperans proprias annonas habebunt. Verum quoniam si quis omnes hasce impensas compulset non sufficiens erit ex locis ipsi subiectis sive ex Libyhm provincia illatio, idcirco necessarium duximus adicere ei et Mareotam quem vocant et Menelaitam urbem quae est primae Aegypti provinciae. Neque enim aliter poterit efficere ut militibus sub eo constitutis et fisco annona praestetur, si aliunde datio pendeat et alii iudici competat, et innumerabiles inde exorientur sollicitudines et turbae propter dissidium iudicum. Verum ipse locis quae diximus praerit, ipse proprio periculo et officium ei parens et civilis iudex una cum suo officio et exigent et distribuent quod colligitur militibus et sibi, ut et sumptus eorum et annonae hinc sumantur proprio periculo exactione eorum facta.

1 λυβικῷ M || 2 διαδράσκοντας M || 4 κομμενταρήσιον M || γινόμενης Zachariae || 7 διαφεύγει M || πρὸς τὸ καὶ αὐτὸ M, corr. Scrimger || 8 κοινῶς τὴν χεῖραν Zachariae; de ἐκείνῳ τὴν χεῖραν πληροῦν cogitat Skutsch || 9 αὐτοῖς M* ut vid. || 13 suppleendum existimō ἡ τοῦ (δοκῶς τοῦ ἐπὶ τοῦ), similiter Zachariae || λυβικῷ M || 16 οἱ addidi || 18 numerus corruptus; aed' ortum puto e 70, ut in annona quinque, capitum quattuor sit aureorum (cf. Cod. I 27, i). χίλια πέντε τριάκοντα (sic) Zachariae annonam 5 1/2, capitum 4 1/2 aureorum fuisse ratus || fortasse fuit ἀννό-

ων τεσσαράκοντα αὐτὸ νομίσματα τετρακοσία πενήκοντα || 20 ἐκ τούτων λιβύων ἰουστ. καὶ παρὰ τινι τῶν M, corr. Zachariae || τῶν ταγμάτων M, τῶν del. Zachariae, ante ἀφωρ. posuit Kroll || ἀφωρισμένοι Zachariae || 22 αὐτῶν M, corr. Zachariae || 23 ἐπιχωρίους M || 26 τὸν M^a τὴν M^b vulg. || τὴν inserui || πρώτης Zachariae || πρὸ τῆς M || ἰσχύσει M, correcti || 28 τελείη M || καὶ μυρία iterat M || 30 οἱ Kroll || σοὶ M, αὐτῷ Zachariae